PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo pr.rbtica«rc.r rru lroM_F-S

Lei Municipal n" 2606/2015
Ediçao:..;.;--a "ç.in -{í. t. C _t.t.i.!_.

ieJu*>+,/Hesoonsávêl . A
'' Jeterson vlera LámonLEI No 2.733t2019

Assessor MuniciPal

RATIFICA A DELIBERAÇÃO DA ASSEMBLEIA
GERAL DO CONSORCIO PUBLICO:'iii:lic&do no âhio ds

;arnara MuniclPal dc
'r-anr€ TüÉâ - ES, na

.$rrdcartigo83da Lai
,-;rgânlca MunidPal, om

INTERMUNICIPAL
FORTALECIMENTO

PARA O

DA PRODUÇÃO E

coMERC|ALTZAÇÃO DE PRODUTOS
HORTIGRANJEIROS COINTER, QUE
ALTERA E CONSOLIDA O CONTRATO DE
CONSORCIO PUBLICO DO COINTER E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuiçÕes legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1.o Fica ratificada a deliberação da Assembleia Geral do
Consórcio Público lntermunicipal Para o Fortalecimento da Produção e
Comercializaçâo de Produtos Hortigranjeiros - COINTER, ocorrida aos 20 de
março de 2019, na qual decidiu por unanimidade a alteração e consolidação do
Contrato de Consórcio Público

Art. 2o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 15 de julho de 2019.

GILSON

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Teresa - ES - CEP 29650-000
Tblefax: (27) 3259-3900 - CNPJ 27.167.444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br

SALES AMARO
MUNICIPAL